
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/2018 Rady Gminy Leśniowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60 000,00 zł z tytułu:

1) dotacji celowej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości – 10 000,00 zł,

2) dofinansowania remontu drogi gminnej w miejscowości Leśniowice – 50 000,00 zł.

2. Dochody po zmianach wynoszą 18 546 682,91 zł z tego dochody bieżące 16 402 108,58 zł i dochody 
majątkowe 2 144 574,33 zł.

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 138 000,00 zł. z przeznaczeniem na:

1) zadania bieżące własne – 135 500,00 zł,

2) zadania majątkowe własne – 2 500,00 zł.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 19 417 187,58 zł, z tego wydatki bieżące 15 524 687,58 zł i wydatki 
majątkowe 3 892 500,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
długoterminowych o kwotę 78 000,00 zł.

2. Przychody po zmianach wynoszą 1 470 504,67 zł.

3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 870 504,67 zł są przychody pochodzące z kredytu 
długoterminowego oraz wolnych środków na rachunku bankowym.

4. Zestawienie zmian w planie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 1 858 373,38 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6349



§ 5. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do uchwały nr 
III/14/2018 Rady Gminy Leśniowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2019 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku” do uchwały nr III/14/2018 Rady 
Gminy Leśniowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Wierzchoś

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6349



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/61/2019

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2019 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 29 października 2019 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracj

i rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 18 486 682.91 2 144 574.33 16 342 108.58 5 587 448.08 60 000.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 546 682.91

1 Transport i łączność 600 836 810.00 836 810.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 886 810.00

Drogi publiczne gminne 60016 0.00 0.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, 

samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł

2700 0.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00

2

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

Ochtnicze straże pożarne 75412 0.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizcję 

zadań bieżących 

jednostek sektora 

finansów publicznych

2440 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2019 r.

Zmianyz tego

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: 

dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6349



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IX/61/2019

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 października 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

I Wydatki na zadania 

własne
12 547 597.85 9 734 702.85 2 182 656.90 2 572 454.95 737 218.00 4 142 373.00 100 000.00 2 812 895.00 10 000.00 138 000.00 135 500.00 0.00 105 500.00 0.00 30 000.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 685 597.85

1
Transport i łączność 600 2 178 900.00 242 100.00 0.00 242 100.00 1 936 800.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 228 900.00

Drogi publiczne 

gminne
60016 1 076 800.00 240 000.00 240 000.00 836 800.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 1 126 800.00

2 Gospodarka 

mieszkaniowa
700 309 500.00 173 500.00 7 000.00 166 500.00 136 000.00 41 500.00 39 000.00 0.00 39 000.00 0.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351 000.00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
70005 309 500.00 173 500.00 7 000.00 166 500.00 136 000.00 41 500.00 39 000.00 39 000.00 2 500.00 0.00 0.00 351 000.00

3 Dzialalność 

usługowa
710 18 000.00 18 000.00 14 000.00 4 000.00 0.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 500.00

Opracowania 

geodezyjne i 

kartograficzne

71012 18 000.00 18 000.00 14 000.00 4 000.00 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 20 500.00

4
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754 196 139.00 176 139.00 7 626.00 144 139.00 16 374.00 8 000.00 20 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206 139.00

Ochotnicze straże 

pożarne
75412 114 000.00 114 000.00 7 626.00 82 000.00 16 374.00 8 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 124 000.00

5
Oświata i 

wychowanie
801 4 366 431.00 4 146 431.00 20 800.00 230 610.00 0.00 3 895 021.00 0.00 220 000.00 0.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 369 431.00

Szkoły podstawowe 80101 3 279 622.00 3 099 622.00 4 700.00 230.00 3 094 692.00 180 000.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 3 282 622.00

6

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

921 185 552.00 185 552.00 0.00 3 000.00 0.00 182 552.00 0.00 0.00 0.00 31 000.00 31 000.00 0.00 1 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216 552.00

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

92109 125 000.00 125 000.00 125 000.00 31 000.00 31 000.00 1 000.00 30 000.00 0.00 0.00 156 000.00

II Wydatki na zadania 

z zakresu 

administracji 

rzadowej i nnych 

zadań zleconych 

ustawami

5 587 448.08 5 587 448.08 212 665.24 780 149.01 4 573 461.60 21 172.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 587 448.08

III Programy 

finansowane z 

udziałem  środków 

UE

1 144 141.65 67 036.65 17 310.14 49 726.51 0.00 1 077 105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 144 141.65

IV Programy 

finansowane z 

udziałem innych 

środkow 

zagranicznych

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V
Zadania 

wykonywane na 

mocy porozumienia 

z organami 

administracji 

rządowej

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VI Zadania 

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VII Zadania przyjęte do 

realizacji od innych 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII Zadania przekazane 

do realizacji innym 

jst

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem wydatki 19 279 187.58 15 389 187.58 2 412 632.28 3 402 330.47 5 310 679.60 4 163 545.23 100 000.00 3 890 000.00 10 000.00 138 000.00 135 500.00 0.00 105 500.00 0.00 30 000.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 417 187.58

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

Ś
w

ia
d

cz
e
n

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

c
zn

y
ch

 

D
o
ta

cj
e

D
o
ta

cj
e

M
a
ją

tk
o
w

e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
c
je

 z
a
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

M
a
ją

tk
o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i 

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i

B
ie

ż
ą
ce

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
c
je

 z
a
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
e
n

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

c
zn

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

za
c
je

 z
a
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Lp
Plan po 

zmianach

M
a
ją

tk
o
w

e

B
ie

ż
ą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o
ta

cj
e

Bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2019 ROK

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

w
 t

y
m

 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Nazwa działu i 

rozdziału

Plan na 2019 

rok

Ś
w

ia
d

cz
e
n

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

c
zn

y
ch

 

Zwiększeniez tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6349



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IX/61/2019

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 października 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Lp. Przychody § Kwota Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957

2

Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę

3

Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 

długoterminowe
952 780 373.38 78 000.00 858 373.38

4 Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 903 0.00

5 Spłaty pożyczek udzielonych

6 Przychody z prywatyzacji majątku gminy

7 Inne źrodła - wolne środki na rachunku bankowym 950 612 131.29 612 131.29

Razem przychody
1 392 504.67 0.00 78 000.00 1 470 504.67

Rozchody

1 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 992 600 000.00 600 000.00

2 Spłaty pożyczek długoterminowych 963 0.00 0.00

3 Pożyczki udzielone

4 Wykup papierów wartościowych

Razem rozchody 600 000.00 0.00 0.00 600 000.00

Informacje uzupełniające

I. Planowany deficyt budżetu gminy określa się w wysokości 870 504.67 zł

Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z pożyczki i kredytu długoterminowego oraz wolnych środków na rachunku bankowym.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6349



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr IX/61/2019

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 października 2019 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 754-75411 Urząd Miasta Chełm 10 000.00

2 801-80103 Urząd Gminy Chełm 2 500.00

3 801-80104 Urząd Miasta Chełm 55 000.00

4 851-85158 Urząd Miasta Chełm 2 500.00

5 853-85311 Urz ad Gminy Wojsławice 1 500.00

6 900-90013 Urząd Miasta Zamość 1 800.00

7 921-92109 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 155 000.00

8 921-92116 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 55 000.00 2 552.00

210 000.00 0.00 0.00 0.00 65 852.00 10 000.00

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowe

Kwota dotacji 

celowej

1 754-75412 dofinansowanie remontu budynku OSP Plisków 5 000.00

2 754-75412
dofinansowanie remontu budynku OSP Lesniowice  

oraz zakupu hełmów strażackich
3 000.00

3 801-80101
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - 

Samorządowe
3 094 692.00

4 801-80103
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - 

Samorządowe
492 829.00

5 801-80110
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - 

Samorządowe
200 000.00

6 801-80150
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - 

Samorządowe
50 000.00

7 801-80153
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - 

Samorządowe
21 172.23

8 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - organizacja 

pożytku publicznego
51 000.00

3 837 521.00 0.00 0.00 0.00 80 172.23 0.00

4 047 521.00 0 146 024.23 10 000.00Ogółem

Razem 

Razem 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6349



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IX/61/2019
Rady Gminy Leśniowice
z dnia 29 października 2019 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Okres realizacji

Planowana 

wysokość 

wydatków                

w 2019 roku

Zwiększenia
Plan po 

zmianach
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Wykonanie przyłącza wodnego wraz z 

trzema hydrantami 
010 01010 2019/2019 20 000.00 20 000.00

2

Zakup nieruchomości gruntowej o 

powierzchni 0,9998 ha obręb 

Leśniowice oraz działki oznaczonej nr 

295/2 o pow.0,0891 ha obręb Sarniak

010 01095 2019/2019 51 600.00 51 600.00

3

Przebudowa - modernizacja drogi  

dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Wierzbica

600 60016 2019/2019 350 000.00 350 000.00

4

Przebudowa drogi gminnej Nr 

122495L od km 0+000 do km 0+643 

w miejscowości Sielec

600 60016 2019/2019 417 500.00 417 500.00

5

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminej w 

miejscowości Wierzbica

600 60016 2019/2019 36 900.00 36 900.00

6

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminej w 

miejscowości Sarniak

600 60016 2019/2019 24 600.00 24 600.00

7
Zakup i modernizacja budynku 

znajdującego się na działce nr 451/3
700 70005 2019/2019 100 000.00 100 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6349



8
Opracowanie dokumentacji projektu 

budowlanego "Domu Seniora"
700 70005 2019/2019 20 000.00 2 500.00 22 500.00

9 Zakup samochodu dostawczego 750 75023 2019/2019 16 600.00 16 600.00

8
Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Leśniowicach
801 80101 2019/2019 50 000.00 50 000.00

9
Przebudowa budynku Publicznego 

Gimnazjum w Sielcu
801 80110 2019/2019 40 000.00 40 000.00

10

Budowa przyszkolnej sali 

gimnastycznej z łącznikiem 

komunikacyjnym wraz z infrastrukturą 

towarzyszacą w miejscowości Majdan 

Leśniowski gmina Leśniowice

801 80101 2019/2019 130 000.00 130 000.00

11

Obiekty małej architektury - Otwarta 

Strefa Aktywności Sportowej w 

Majdanie Leśniowskim 

926 92601 2019/2019 139 000.00 139 000.00

Ogółem 1 396 200.00 2 500.00 1 398 700.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6349


		2019-11-21T13:20:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




